
 

 

 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА РАЙОННА РАДА ЧЕРНІГВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ НОВГОРОД-

СІВЕРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

ЧЕРНІГВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

07.10.2019                                                с. Смяч                                                   14/01-37 

 

 

Про  початок опалювального 

сезону 
  

               На виконання наказу  КУ Новгород-Сіверського Центру Обслуговування 

Закладів Освіти Новгород-Сіверської районної ради Чернігівської області від 07 

жовтня 2019 р. № 24/01-06 “ Про початок опалювального сезону 2019/2020 року 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

 1. Розпочати з 07 жовтня 2019 року опалювальний сезон за умови 

встановлення протягом трьох діб середньодобової температури зовнішнього повітря 

+8
0
 С та нижче. 

 2. Річному кочегару Ткачу А.В. ужити заходів щодо утеплення опалювальних 

приміщень та економного використання палива в залежності від температурних 

коливань зовнішнього повітря. 

 3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                                         Т.С. Ковальчук 

 

З наказом ознайомлена: 

Ткач Анатолій Васильович……………………. 

 


